intexto, parvum missale et unum cofTrum ad custodienda supradicta. Volo autem quod

omnes libri mei theologie et omnes libri juris canonici quos habeo depositos in cistis

apud dictos scolares, et quos habeo penes me, incatenati penes eos remaneant in perpe-

luum, secundum formam supradictam. Et omnes libri medicine quos habeo depositos

apud eos mixtos cum libris philosophie et aliis libris vendantur, et inde debita mea. si

necesse fuerit, reddantur' Item [lego] Gregorio scriptori meo Ambianensi sexaginta

solidos parisiens. Quicquid autem residuum fuerit, volo quod distribuatur in duas por-

tiones, scilicet quod pauperes scolares Parisienses tam theologi quam artiste habeant

medietatem distribuendam per manus executorum meorum, de qua medietate volo quod

magister Hugo et magister Andreas de Feuchariis* habeant unusquisque decem libras

parisiens.; reliqua vero medietas pauperibus parentibus meis quibus nichil legavi volo

quod distribuantur per manus majoris et scabinorum Abbatisville.... Et ad predicta

legata solvenda volo quod vendantur domus mee Parisius et omnes libri quos habeo

de medicina apud scolares, sicut superius dictum est.... Ad omnia autem supradicta

fideliter et diligenter adimplenda et solvenda istos depulavi executores, videlicet magi-

strum Robertum de Sorbonio, canonicum Parisiensem, magistrum Radulphum Lasach.,
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magistruin Gregorium canonicum S. Quintini et magistrum Johannein nepotem ineuin.

Itein lego Roberto barbitonsori iiieo Ambianensi quadraginta solid. parisiens Datum

anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo primo, die liine post Inventionem

beati Firinini martyris.

Bibl. Arscn. Paris., ms. 1228. fol. 518* (saec. XVI), ex vidimus praeposUi, decani totiusqae capituli Cameracensis

ecclesiae, qui testantur se « unno Domini MCCLXXII die mercurii posl octavam Omnium Sanctorum (nov. 9) vidisse testa-

mentum seu ultimam voluntatem bone memorie mag. Geraudi [de] Abbatisvilla, quondam Cnmeracensis ecclesie archidiaconi

in Brabantia ». — Bibl. nat. Paris., ms. lat. 5493 (contincns opus Hemeraei, Sorbonae origines), fol. 103. — Cf. Delisle, Cabi-

net des manuscriUi, II, l'»9. Ignace de Jcsus Maria, Jlist. eccles. ile la ville d'Abbeville, p. 518, transcripsit tantum initium

doeumenti. — In Necrologio Sorbon. legitur ad vj id. Xovemb. (8 Nov.) : « Obiit ma^ister Geraudus de .\bbatisvilla, qui

nobis legavit quasi iij ccntum volumina librorum tam in theologia quam in philosophia et omnia ornamenta que pcrtincnt